ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.12.2021 года   № 09-0820/21
 г. Любим

О внесении изменений в муниципальную программу Любимского  муниципального  района «Реализация молодежной политики  в Любимском муниципальном районе» на 2021 -2023 года, утвержденную Постановлением администрации Любимского муниципального района Ярославской области от   25.01.2021 г.  № 09-0099/21

                    В соответствии с Уставом Любимского муниципального района, Администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в муниципальную программу Любимского  муниципального  района «Реализация молодежной политики  в Любимском муниципальном районе» на 2021 -2023 года, утвержденную Постановлением администрации Любимского муниципального района Ярославской области от  от 25.01.2021 г.  № 09-0099/21

 следующие изменения:

         1) в паспорте программы в строке «Объёмы и источники финансирования  Программы»:
         - в строке «Местный бюджет» в столбце «Всего» цифру «2613.7277» заменить цифрой «2513.7277»;

        - в строке «Итого»  в столбце «Всего» цифру «4187.2347» заменить на «4147.2347», в столбце «2021»  строке Местный бюджет цифру «1490.7277» заменить на «1450.7277», строке Итого цифру «3064.2347» заменить на цифру «3024.2347»
        2) в разделе IV. Информация по финансовому обеспечению за счет всех источников финансирования (с расшифровкой по главным распорядителям бюджетных средств, подпрограммам, мероприятиям, а также по годам реализации) в таблице «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам (тыс.руб.):

        - в строке «Финансовые ресурсы, в т.ч. столбце Всего цифры «4187.2347» заменить на цифры «4147.2347», в строке  Местный бюджет столбце Всего цифры «2613.7277» заменить на цифры «2573.7277», в строке «Финансовые ресурсы, в т.ч. столбце 2021г. цифры  «3064.2347» заменить на цифры «3024.2347» ,  строке Местный бюджет столбце 2021г. цифры  «1490.7277» заменить на цифры «1450».
-В таблице Обоснование потребностей в бюджетных ресурсах для достижения цели и результатов подпрограммы  строке МУ «Социальное агентство молодежи» Любимского МР столбце Всего цифры «2456.9777» заменить на цифры «2416.9777»,столбце 2021г. цифры «1333.9777» заменить на цифры «1293.9777», в строке Всего по программе столбце Всего цифры «2621.9777» заменить на цифры «2581.9777», столбце 2021г. цифры «1498.9777» заменить на цифры «1458.9777»
         3) в приложении  1 к Программе в  паспорте  подпрограммы в строке «Объёмы и источники финансирования  Программы»:
         - в строке «Местный бюджет» в столбце «Всего» цифру «2613.7277» заменить цифрой «2573.7277»;

        - в строке «Итого»  в столбце «Всего» цифру «4187.2347» заменить на «4147.2347», в столбце «2021» цифру «3064.2347» заменить на «3024.2347».

       4) в разделе IV. Информация по финансовому обеспечению за счет всех источников финансирования (с расшифровкой по главным распорядителям бюджетных средств, подпрограммам, мероприятиям, а также по годам реализации) в таблице «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам (тыс.руб.):

       - в строке «Финансовые ресурсы, в т.ч.:» в столбце «Всего» -  цифры «4187.2347» заменить на цифры «4147.2347», в столбце «2021 г.» - цифры «3064.2347» заменить на цифры «3024.2347»,
      - в строке «Местный бюджет» в столбце «Всего» цифры «2613.7277»  заменить цифрой «2513.7277», столбце 2021г. цифры «1490.7277» заменить на цифры «1450.7277»
- В таблице Обоснование потребностей в бюджетных ресурсах для достижения цели и результатов подпрограммы  строке МУ «Социальное агентство молодежи» Любимского МР столбце Всего цифры «2456.9777» заменить на цифры «2416.9777»,столбце 2021г. цифры «1333.9777» заменить на цифры «1293.9777», в строке Всего по программе столбце Всего цифры «2621.9777» заменить на цифры «2581.9777», столбце 2021г. цифры «1498.9777» заменить на цифры «1458.9777»
       5) в приложении  2 к Программе в строке «Проведение мероприятий для детей и молодежи в учреждениях молодежной политики» в столбце  11 «Местный бюджет 2021» цифру «100.00» заменить на цифру «160.00»; в строке «Обеспечение деятельности учреждений, подведомственных учредителю в сфере молодежной политики (САМ),              (в том числе  на приобретении материально- технической  базы) Оказание (выполнение) муниципальными учреждениями услуг (работ) в сфере молодежной политики» столбце 11 цифры «1218.261» заменить на цифру «1118.261»
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по социальной политике С.А. Васильева.

      3.Постановление вступает в силу  после его официального  опубликования  в приложении к районной  газете «Наш Край» - «Любимский  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Любимского муниципального района Ярославской области в
сети «Интернет".
Глава Любимского

муниципального района                                                                    А.В. Кошкин